
Serwis Diviti wykorzystuje do swojego działania pliki cookies. 

Opisana polityka plików cookies odnosi się do wszystkich stron należących do Diviti Sp. z o.o.  

 

Czym są pliki cookies? 

Ciasteczka (ang. cookies) - niewielkie informacje tekstowe, wysyłane przez serwer WWW i zapisywane 

po stronie użytkownika (zazwyczaj na twardym dysku). Domyślne parametry ciasteczek pozwalają na 

odczytanie informacji w nich zawartych jedynie serwerowi, który je utworzył. Ciasteczka są stosowane 

najczęściej w przypadku liczników, sond, sklepów internetowych, stron wymagających logowania, 

reklam i do monitorowania aktywności odwiedzających. 

Źródło: pl.wikipedia.org 

 

Do czego używamy plików cookies? 

Pliki cookies wykorzystujemy w celu: 

 

umożliwienia korzystania z Panelu Klienta, 

umożliwienia korzystania z Programu Partnerskiego, 

dostosowania serwisu do preferencji użytkowników, 

pozyskiwania anonimowych danych dotyczących sposobu, w jaki użytkownicy korzystają z serwisu, 

ułatwienia użytkownikom poruszania się po stronach serwisu i korzystania z niego, 

realizacji akcji marketingowych, 

zapewnienia standardów bezpieczeństwa. 

Stosujemy pliki cookies „stałe” oraz „sesyjne”. „Stałe” pliki cookies pozostają w przeglądarce 

internetowej urządzenia do czasu ich usunięcia przez użytkownika bądź do z góry ustalonego czasu 

określonego w parametrach pliku cookies. „Sesyjne” pliki cookies pozostają w przeglądarce do 

momentu jej wyłączenia lub wylogowania się ze strony internetowej, na której zostały zamieszczone. 

 

Pliki cookies wykorzystywane są również przez podmiot współpracujący z Diviti Sp. z o.o. - Google Inc. 

Wykorzystujemy usługi Google Analytics. 

 

Wykorzystywane pliki cookies występują w następujących kategoriach: 

 

niezbędne 

ustawienia 

statystyka 



marketing 

inne 

Niektóre cookies są niezbędne do działania strony internetowej. W pozostałych przypadkach przy 

pierwszym wejściu na naszą stronę internetową prosimy Cię o wyrażenie zgody na instalację cookies. 

Podstawą prawną do używania przez nas cookies niezbędnych jest nasz prawnie uzasadniony interes, 

tj. prawo do prowadzenia strony internetowej wspierającej naszą działalność oraz konieczność 

zachowania jej bezpieczeństwa. Podstawą prawną do używania przez nas pozostałych cookies jest 

Twoja zgoda. 

 

W dowolnym momencie możesz zmienić ustawienia cookies poprzez zmianę ustawień przeglądarki. 

 


